
COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
CITTà METROPOLITANA DI PALERMO

Area 1̂ - Amministrativa

DETERMINAZIONE N.    113    del    14-02-2023   

Data

OGGETTO:
INQUADRAMENTO DEL DIPENDENTE DI GIORGIO GIUSEPPE NELLA
CATEGORIA "C" CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI "AGENTE DI
POLIZIA MUNICIPALE" A SEGUITO DI SELEZIONE VERTICALE.

N. 13

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO:

- Che con determinazione n. 974 del 22/12/2022 veniva indetta la selezione interna, per titoli ed
esami, finalizzata alla progressione verticale del personale dipendente, per la copertura di n.1
posto nel profilo professionale di “Agente di Polizia Municipale” categoria giuridica C posizione
economica C1;

- Che con determinazione n.101 del 10.02.2023 si è proceduto alla nomina della commissione
esaminatrice;

- Che con verbale del 10/02/2023 la commissione ha ammesso la domanda dell’unico candidato
che ha presentato domanda, Sig. Giuseppe Di Giorgio;

- Che con determinazione n. 105 del 14/02/2023 si è approvato il verbale della Commissione
Esaminatrice e la graduatoria di merito dal quale risulta che l’unico candidato esaminato, Sig. Di
Giorgio Giuseppe, è risultato idoneo e vincitore della procedura selettiva interna per titoli ed
esami, per la copertura di n.1 posto nel profilo professionale di “Agente di Polizia Municipale”
categoria giuridica C posizione economica C1;

- Che con lo stesso atto si è provveduto a nominare vincitore della medesima progressione
verticale il dipendente Sig. Di Giorgio Giuseppe C.F. DGRGPP66E13G273E e viene attribuita la
qualifica professionale di “Agente Agente di Polizia Municipale” categoria giuridica C posizione
economica C1;

RITENUTO

di procedere all’inquadramento del Sig. Di Giorgio Giuseppe nella Cat. “C” con il profilo
professionale di “Agente di Polizia Municipale

RICHIAMATO

14-02-2023

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.1

Registro Area



(Sottoscritto con Firma Elettronica)

 Placido Leone

 Placido Leone

IL Responsabile dell'Area

Vista la superiore proposta di determinazione

DETERMINA

Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa, ai sensi dell’art. 3 della L.1)
241/90 recepita dalla L.R. 10/91 e s.m.i.;
Di approvare la superiore proposta;2)

(Sottoscritto con Firma Digitale)

il Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267 “Testo Unico delle Leggi sul l’Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale;

 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi;

 VISTI altresì il D.Lgs.n.165/2001 e ss.mm.ii. ed i vigenti CCNL Enti Locali;

DETERMINA

DI INQUADRARE, con decorrenza 15/02/2023 il dipendente Di Giorgio Giuseppe1.
appartenente alla Cat. B3 posizione economica B5, nella categoria C posizione economica
C1, con il profilo professionale di “Agente di Polizia Municipale”

DI ATTRIBUIRE al predetto dipendente il nuovo trattamento economico in applicazione2.
del CCNL. Comparto Funzioni Locali 2019-2021 così come da prospetto Allegato “A”;

DI DARE ATTO che il costo per la retribuzione annua verrà imputata nei capitoli di3.
pertinenza del bilancio esercizio finanziario 2022-2024 dove esiste la necessaria
disponibilità;

DI PROCEDERE in attuazione della presente determinazione alla stipula di nuovo4.
contratto individuale di lavoro.

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al dipendente;5.

       6.  DI PUBBLICARE il presente atto all’ Albo Pretorio Online e e sul sito web del Comune

nella        sezione “Amministrazione trasparente” – Bandi di concorso.

IL Responsabile dell'Area

Determinazione Area 1̂ - Amministrativa n.13 reg. gen. n.113 del 14-02-2023 Comune di Chiusa Sclafani
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.2

Il Responsabile del Procedimento


